

Laserkino ApS

CVR-nr.: 36535393

Nibevej 337
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Lars Højmann Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Laserkino ApS Nibevej 337 9200 Aalborg SV e-mailadresse: lhk@sagawood.dk CVR-nr: 36535393 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 38257846 P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er dyrkning af træer og andre skovbrugsaktiviteter samt at drive virksomhed og herunder handel, produktions, byggeri og handels virksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud efter skat på kr. 17.166 mod sidste års underskud efter skat på kr. 75.332.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note vedrørende kapitaltab og usikkerhed om fortsat drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-40	-95.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-20.040	-95.110
Øvrige finansielle omkostninger		-1.944	-1.481
Ordinært resultat før skat		-21.984	-96.591
Skat af årets resultat		4.818	21.259
Årets resultat		-17.166	-75.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.166	-75.332
I alt		-17.166	-75.332

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		100.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		100.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		100.000	120.000
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter		1.236	8.000
Andre tilgodehavender		56.000	0
Tilgodehavender i alt		57.236	8.000
Omsætningsaktiver i alt		57.236	8.000
AKTIVER I ALT		157.236	128.000

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		210.000	175.000
Andre reserver		21.000	0
Overført resultat		-333.347	-316.181
Egenkapital i alt		-102.347	-141.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	45.200
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		123.946	126.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.637	97.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.583	269.181
Gældsforpligtelser i alt		259.583	269.181
PASSIVER I ALT		157.236	128.000

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse indstiller til beslutning på generalforsamlingen at retablering af selskabets kapital skal finde sted via de tiltag ledelsen har taget til optimering af selskabets drift og indtjening i de kommende år.

Usikkerhed om fortsat drift

For at kunne fortsætte driften er selskabet afhængig af, at selskabets ejer fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Selskabets ejer har tilkendegivet at ville yde de nødvendige lån.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret